Universidad Interamericana de Puerto Rico
Recinto de Barranquitas

DEPARTMENTO DE EDUCACION, CIENCIAS SOCIALES Y ESTUDIOS HUMANISTICOS
HORAS DE OFICINA DE LA FACULTAD TIEMPO PARCIAL

ENERO A MAYO 2020

PROFESOR HORAS DE OFICINA
Y
DIRECCION ., . ,
ELECTRONICA Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sabado
Aponte Alvarado, Ivette 9:30-11:00 a. m. 9:30-12:30 a. m. 9:30-11:00 a. m. 9:30-12:30 a. m. OFf;gLr:?age
iaponte@br.inter.edu Edificio EDIN
En linea
, 7:00-8:00 a. m
Bentz Gonzalez, Fernando (Fe Cristiana) OFf;gLr:?ac(jje
fbentz@br.inter.edu -00-0-
8'00(%?;;; -m- Edificio EDIN
Blanco Gonzalez, Axel ). 4:30 -5:30 p. m. 4:30-5:30 p. m. Oficina de
axejlblanco@br.inter.edu _F_au:_ultad
Edificio EDIN
Cart M , Gilbert -
artagena Tarcano, iiberto 10:30-11:00a. m. |  1:30-2:00 p. m. 10:30-11:00a. m. | 1:30-2:00 p. m. Oficina de
gcartagena@br.inter.edu Facultad
Edificio EDIN



mailto:iaponte@br.inter.edu
mailto:fbentz@br.inter.edu
mailto:axejlblanco@br.inter.edu
mailto:gcartagena@br.inter.edu

PROFESOR HORAS DE OFICINA
Y
DIRECCION ., . .
ELECTRONICA Martes Miércoles Jueves Viernes Sabado
Diaz Algarin, Edgardo 4:00-6:00 p. m Oficina de
) . ’ ’ T Facultad
ediaz@br.inter.edu Edificio EDIN
Espada Coldn, Karla Oficina de
) 8:00-9:30 a. m. 8:00-9:30 a. m. Facultad
kespada@br.inter.edu 1:00-2:30 p.m 1:00-2:30 p. m Edificio EDIN
. . Oficina de
Figueroa Morales, Julio A. 4:00-5:00 p. m. Facultad
juliofigueroa@BRInter.onmicrosoft.com Edificio EDIN
Fuentes Ortiz, Edna M. Oficina de
2:30-3:30 p. m. Facultad
eortiz@br.inter.edu Edificio EDIN
Gonzalez Palacios, José G. Oficina de
1:00-2:00 p. m. 1:00-2:00 p. m. Facultad
jgonzalezpalacios@br.inter.edu Edificio EDIN
, , Oficina de
Malavé Coldn, Lourdes
8:00-9:30 a. m. 8:00-9:30 a. m. Facultad
Imalave@br.inter.edu Edificio EDIN
Marrero Lopez, Carmen I. 11:30-12:30 p. m. Oficina de
Facultad
cmarrero@br.inter.edu Edificio EDIN
Marrero Sosa, Hiram I.
hirammarrero@br.inter.edu 3:30-5:00 p. m. 3:30-5:00 p. m.



mailto:ediaz@br.inter.edu
mailto:kespada@br.inter.edu
mailto:juliofigueroa@BRInter.onmicrosoft.com
mailto:eortiz@br.inter.edu
mailto:jgonzalezpalacios@br.inter.edu
mailto:lmalave@br.inter.edu
mailto:cmarrero@br.inter.edu
mailto:hirammarrero@br.inter.edu

PROFESOR
Y
DIRECCION
ELECTRONICA

Meléndez Rosado, Luz M.

Martes

HORAS DE OFICINA

Miércoles

Jueves

Viernes

Sabado

Oficina de
Immelendez@.br.inter.edu 9:30-10:30 a. m. -30-10" Facultad
9:30-10:30 a. m. Edificio EDIN
] Oficina de
Otero Vicente, Victo
ot eer 10:00-11:00 p. m. Facultad
votero@br.inter.edu Edificio EDIN
Oficina de
iles Rivera, Modesto
Quiles River 9:30-10:30 a. m. Facultad
modestoquiles@br.inter.edu Edificio EDIN
; . 11:00-12:00 m. 11:00-12:00 m. Oficina de
Rivera Cap6, Magda
po, Tad 3:30-4:30 p. m. 3:30-4:30 p. m Facultad
marivera@br.inter.edu Edificio EDIN
Rivera Coldn, Eneida 4:30-5:30 p. m. Oficina de
erivera@br.inter.edu Facultad
Edificio EDIN
Rivera Gonzalez, José Oficina de
jrivera@br.inte.edu -00-6- {0011 Facultad
5:00-6:00 p.m. 10:00-11:00 a. m. Edificio EDIN
. . Oficina de
Rivera Maldonado, Linette 5:30-6:30 p. m. Facultad
linetterivera@br.inter.edu (on line) Edificio EDIN
Rivera Reyes, Griselle 4:30-5:30 p. m. Oficina de
grrivera@br.inter.edu Facultad
Edificio EDIN
4:30-5:30 p. m.
, . . Oficina de
Rodriguez Nieves, Luis R. Facultad
Edificio EDIN

Irodriguez@br.inter.edu



mailto:lmmelendez@.br.inter.edu
mailto:votero@br.inter.edu
mailto:modestoquiles@br.inter.edu
mailto:marivera@br.inter.edu
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PROFESOR

HORAS DE OFICINA

Y
DIRECCION » ) )
ELECTRONICA Martes Miércoles Jueves Viernes Sabado
Santos Torres, Luz E. Oficina de
8:00-11:00 a. m. Facultad
luzesantos@br.inter.edu Edificio EDIN
Soberal Ortiz, Argenis 6:30-7:30 p. m. N
(en linea) Oficina de
argenissoberal@br.inter.edu Facultad
Edificio EDIN
Solivan Rolén, Enid 1:00-2:00 p. m. Oficina de
Facultad
esolivan@br.inter.edu 7:00-9:00 p. m. Edificio EDIN

(en linea)



mailto:luzesantos@br.inter.edu
mailto:argenissoberal@br.inter.edu
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